o

Mamfâstes
p ti* o f -o i -t u -r u -H i, 'b " i

DECRETO-P N® 00131/99 DE 04 DE JANEIRO DE 1999.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO
DE SERVIDOR COMISSIONADO.

O PREFEITO^ MUNICIPAL DE MARATAÍZES, ESTADO DO ESPÍRITO SAN
TO, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art 1' - Fica nomeado para exercer o cargo de Procurador Geral do Muni
cípio de Marataízes o Sr. ARILDO DO NASCIMENTO VIANA, referência CC-1
do Quadro dè provimento em comissão de que trata o anexo n da Lei n® 0001-97.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposição em contrário. :

Marataízes - ES., 04 de Janeiro de 1999.

FfeWCISOANANIAS FRANCISCO VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL'